MAXI-PERMIS

PERMIS AAC

1240 KUROS

CELA COMPREND :

-Inscription

-Kit pédagogique

-Code

-Evaluations de départ
-Lecons 40€/H x 20 heures

- 2 rendez vous pédagogique

100€
20€
120€
40€
800€
160€

-Premiére présentation pratique offerte

-Nouvelle présentation

MAXIPERMIS
37 rue Cousin Corbier
59610 FOURMIES
07.61.04.02.05
Agrement E 23 059 00180

Siret 95333938900033

40€

MAXIPERMIS
118 RUE JEAN JAURES
59216 SARS-POTERIES
06.75.10.94.27
Agrement E 23 059 00190

Siret 95333938900033

DOCUMENTS A FOURNIR :

Piece d’identité en cours de
validité

Photos (e photo)

Facture de moins de 6 mois
Attestation d’herbegement
Carte identité hebergeant

JDC — Attestation recensement
ASSR 1 ou 2

8 timbres

1 enveloppe de suivie de lettre 20g
1 enveloppe A4




